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1.2 OCTOGONAL

1.2 APARTAMENTOS

OCTOGONAL

3 QUARTOS

AOS 04 PAULO ALEN-
CAR Vde ótimo apto
3qtos ste armários nasc
vista livre 3361-6464/
99618-1744 cj6131
AOS 08 PAULO ALEN-
CAR Vde Excel apto
3qtos DCE c/ arms va-
zio nasc R$ 1.030.000
Tr: 3361-6464/ 99618-
1744 cj6131
AOS 04 PAULO ALEN-
CAR Vde ótimo apto
3qtos ste armários nasc
vista livre 3361-6464/
99618-1744 cj6131

SUDOESTE

2 QUARTOS

QRSW 05 2qts totalmen-
te reform.R$570milvaza-
do 99981-9390 cj4371
QRSW 07 PAULO
ALENCAR Vde apto
2qtos c/ arms 2ºand
coz. americ 3361-6464/
99618-1744 cj6131

3 QUARTOS

303 SQSW PAULO
ALENCAR ótimo apto
3qtos vazado 149,33m2

útil Tr: 3361-6464/
99618-1744 cj6131

Baixe o Boletim da Conjuntura Imobiária
emwww.secovidf.com.br/boletim

Você também pode
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do seu smartphone
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o Boletim da Conjuntura
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Secovi DF
Sindicato da Habitação

O Sindicato das Empresas de Compra, Venda, Locação e

Administração de Imóveis Residenciais e Comerciais do

Distrito Federal (SECOVI/DF) promoveu um almoço de

confraternização para celebrar a posse da diretoria do

Sindicato. O presidente do SECOVI/DF, Ovídio Maia, foi

reconduzido para a gestão 2022/2026.

De acordo com o presidente reeleito, a úl�ma gestão foi

um período de importantes atuações em meio a

pandemia. Ele lembrou que foram ins�tuídas diversas

inicia�vas que auxiliaram o setor. “Os úl�mos anos foram

de muitas dificuldades agravadas pelo período pandêmico, mas man�vemos uma forte atuação do setor e elaboramos

várias propostas que destravaram nosso segmento. Com isso, o nosso Sindicato ganhou força e se desenvolveu

consideravelmente. Agradeço toda a diretoria que esteve e estará comigo nessa jornada”, disse Ovídio.

O presidente do Sistema Fecomércio-DF (Fecomércio, Sesc, Senac e Ins�tuto Fecomércio), José Aparecido da Costa Freire,

esteve presente ao evento e reiterou que a Federação está à disposição do SECOVI/DF. “Nós abrimos as portas da

Federação para atender os sindicatos. Temos o Sesc e o Senac à disposição para ajudar no que for preciso. Já conseguimos

estabelecer uma parceria entre o Senac e o SECOVI/DF para aperfeiçoamento de mão de obra do setor. Desejo um

mandato commuito êxito e sei que o Sindicato está nas mãos de pessoas competentes”, disse José Aparecido.

O diretor regional do Sesc-DF, Valcides de Araújo da Silva, e a diretora regional do Senac-DF, Karine Câmara, também

es�veram presentes à celebração, além de toda a diretoria do SECOVI/DF.

Com informações da Fecomércio-DF

SECOVI/DF CELEBRA POSSE DA NOVA DIRETORIA

1.2 SUDOESTE

SQSW 105 3qts ste
DCE gar alto nascente,
Ótimo preço! MAPI
98522-4444 CJ27154

OPORTUNIDADE 1.150.000
SQSW 105 3qtos 1ste
armºs DCE 4ºand vista li-
vre nascente, desocupa-
do 1 garagem ac financ/
Fgts 98466-1844 c7432

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

AVALIA Gratuitamente,
Vende com Rapidez, Cli-
entes Cadastrados, Apro-
vamos Financiamento,
Consulte-nos, CJ-1700 -
99619-2488/98238-0962

305 SQSW Cobertura c/
vista386m2 vazia,decan-
to c/ lazer. 3 vgas Pré-
dio reformado Linda!!
Tr:99395-2720 c6271

E V N D A

AVALIA Gratuitamente,
Vende com Rapidez, Cli-
entes Cadastrados, Apro-
vamos Financiamento,
Consulte-nos, CJ-1700 -
99619-2488/98238-0962

1.2 TAGUATINGA

TAGUATINGA

2 QUARTOS

CNB 14 Ed. Porto da Bar-
ra, próx. Sesc 2qts sala
cozinha2banheiros refor-
mado nascente 1 vaga
garagem 94m2 área to-
tal quitado escriturado.
Ac. Financiamento Plan-
tão. Faça esse grande in-
vestimento. 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

QI 03 2qtos ste nasc c/
área de lazer. desoc.
98185-6102 c19461

1.2 TAGUATINGA

BESSA IMÓVEIS
CSB 06 2q+dce c/arms
coz c/arms gar 250 mil
Ac finan 98577-7773
9983-0761 c4189

QNJ 58 Bloco E Excelen-
te Apartamento 1º andar
desocupado 2qtos DCE
sala cozinha banheiro
área de serviço, reforma-
do. Aceito Financiamen-
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